
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

V Bělči dne 7. června 2013

Věc: Oznámení - Voda ve vodovodech Běleč a Bzová není pitná
Č.j.: OB/OD/2013/205

Dne 4. června 2013 ráno jsme zjistili přítomnost zakalené vody ve vodovodu ve Bzové. Dne 5. června jsme 
zjistili  přítomnost  zakalené  vody ve  vodovodu v  Bělči.  Pravděpodobně  došlo  ke  kontaminaci  povrchovou 
vodou.

Zakazujeme tímto používání vody z veřejného vodovodu k pití,
vodu je před použitím nutné převařit.

Běleč: Voda je lehce zakalená a obsahuje nadlimitní množství chlóru z důvodu desinfekce. Občanům bude 
vydávána balená voda a to všem, kdo ji ještě nedostali a ostatním podle potřeby. Výdej vody si domluvte na tel. 
čísle 724 189 517. Stabilizaci a dosažení pitné vody předpokládáme v neděli.

Bzová: Voda je lehce zakalená a obsahuje nadlimitní množství chlóru z důvodu desinfekce. Voda pro občany 
je zajištěna cisternou u č.p.  29 (Hájkovi).  Ve večerních hodinách bude do cisterny dovezena čerstvá voda.  
Rodinám s dětmi můžeme poskytnout balenou vodu.

Pro další  dny se operativně rozhodneme podle stavu vody ve vodojemu a ve vodovodu, o aktuální situaci 
budete informováni na vývěsce Obecního úřadu každý den ráno.

Pokud budete potřebovat více informací, volejte tel. 724 189 517.
Děkujeme za pochopení.

………………………………………………..
Stanislav Šmejkal, starosta obce

VODA NENÍ PITNÁ
Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................


